Российская Федерация

Орловская область Должанский район
Вышнее Ольшанский сельский Совет народных депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

29 июля 2024 года   № 113                                   Принято на 34 заседании

      Вышнее Ольшанского сельского

Совета народных депутатов

 Об избрании председательствующего

на заседании Вышнее Ольшанского сельского Совета

народных депутатов от 29 июля 2024 года

В соответствии с пунктом 12 статьи 24, пунктом 2 статьи 25 Устава

Вышнее Ольшанского сельского поселения Вышнее Ольшанский сельский

Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать Болотину Елену Геннадиевну председательствующим

Вышнее Ольшанского сельского Совета народных депутатов.

2. Обнародовать данное решение в установленном порядке и

разместить на официальном сайте Должанского района.

Председательствующий                                                               Е.Г.Болотина